





Unione Europea

M. I. U. R.

ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "A. RIGHI"

Via Trabocchetto, II Tronco - 89126 Reggio Calabria (RC) - Cod. Mecc. RCIS034004 Tel.: 0965/499455- Fax 0965/499454- C.F. 80010790808 Sito web: http://www.iisrighi.edu.it

ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE - "AUGUSTO RIGHI"-REGGIO CALABRIA **Prot. 0004607 del 30/05/2023** VI (Uscita)

> Agli allievi coinvolti Alle Famiglie Ai Docenti Al sito web

OGGETTO: Job Day for School - laboratori di Politiche Attive del Lavoro di Anpal Servizi, Centro per l'Impiego e Confindustria di Reggio Calabria

Lunedì 5 giugno 2023 si svolgeranno i colloqui con le aziende del territorio nell'ambito del progetto "Insieme Creiamo Il Futuro" in attuazione del protocollo d'intesa sottoscritto da Confindustria di Reggio Calabria, Centro per l'Impiego di Reggio Calabria ANPAL Servizi S.p.A. e l'Istituto di Istruzione "A. Righi" di Reggio Calabria.

I colloqui di lavoro con le aziende che operano sul territorio nei settori coerenti con i percorsi di studi frequentati dai ragazzi coinvolti costituiranno una valida opportunità per i giovani per affrontare una prova di selezione nonché un'occasione concreta per qualcuno di loro di un immediato inserimento nel mondo del lavoro.

Il Job Day for School avrà inizio alle ore 9.00. Gli alunni, muniti di curriculum vitae, si ritroveranno alle ore 8.30 a Piazza Italia e saranno coordinati dai docenti accompagnatori per accedere all'evento per sostenere i colloqui. A conclusione gli alunni, faranno rientro a casa autonomamente.

Inoltre alle ore 10.00 si svolgerà un seminario, il cui programma si allega alla presente, cui parteciperanno rappresentanti istituzionali della Regione Calabria, dei partner coinvolti, di ANPAL Servizi, nonché il Dirigente dell'Ufficio Scolastico Provinciale di Reggio Calabria.

Gli elenchi degli alunni partecipanti, con le rispettive convocazioni, saranno resi noti sulle bacheche di classe del registro elettronico.

Docenti accompagnatori: proff.ri Ieracitano Francesca, Malacrinò Vincenzo

Il Dirigente Scolastico
(Avv. Maria Daniela Musarella)
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi
dell'art.3 comma 2 del D.Leg.vo n. 39/93